[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2024
	№ 438-п

	Черемхово

	О выявлении бесхозяйного ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта недвижимости – жилой дом с кадастровым номером 38:20:120701:110, площадью 31,10 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Поморцева, ул. Иванова, д. 6, по которому правообладатель не выявлен.
2. В отношении объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, не получены в установленном порядке ответы (в том числе в сроки) на направленные запросы, необходимые для подготовки проекта решения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявлен, по итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости является бесхозяйным объектом. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 19 марта 2024 года № 941.
4. Отделу организационной работы (Коломеец Ю. А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить  на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Артёмова Е.А.

Мэр района С.В. Марач